50, comma 1, lettere b) (per i servizi e forniture), D. L.gs 
36/2023, ad affidare la fornitura/servizio/lavoro all’operatore economico La Meccanografica srl via 
Bellocchi,1 – 60044 Fabriano (An) PI e CF  00240220426     per l’acquisto di quanto in oggetto per un 
importo pari a € 919,39 (novecentodiciannove/39) iva inclusa  (€ 753/60 imponibile + € 165,79 Iva l 22%); 

− in ottemperanza da quanto disposto dall’articolo 53, Comma 1 del D.Lgs 36/2023, all’operatore 
economico individuato per la procedura di affidamento diretto non sarà richiesta la garanzia provvisoria;